tes. In primaparteponitur salutatio... (falta al fin; llega hasta la ley XXI
del tít. XXX).

Encuademación de la Biblioteca del Escorial, corte dorado.

Si^. ant: IH. F. 16.—11. 0. 17.

Z. III. 19.

Cód. en perg.; sigl. XI; de letra lombarda; 120 fols.; 209 x U4 mm.

Coliectio canonum.

(fol. 1 V.). De primata sánete romane ecclesie. In depteronomii. Si

difficile et ambiguum apud te est judicium... (fol. 70 v.). Incipiunt...

cap. a beato gregorio in generali synodo disputata. (fol. 71). Hec

capitula sparsim collecta sunt et angilranno et medio matrioe nrbis

episcopo rome a beato adriano papa tradita quando pro sai negotii

causa inibi agebatur. (fol. 74). Incipiunt capitula sancti niceni con-
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cilii. (fol. 74 V.). Cura conuenissent hoc sanctum et magnum conci-

lium aput nicenam ciuitatem prouincia bithinie statuta sunt ab eius

hec que infra scripta sunt. ex greco in latino uersa sermone. Si quis

in egritudine uel a medicis sedus est... (fol. 79 v.). Incipit epístola

leonis pape ad mauros episcopos. de neophitis et secundas nuptias

contrahentibus. et de nouatianis ad fidem redeuntibue. Ctim in ordina-

Uonihus sacerdotum quedam apud uos illicita... (fol. 116). Incipit de-

cretuin de recipiendis et abiciendis libris quod factura est a gelasio

papa et a LXX eiuditissimis uiris in sede apostólica urbe roma.

(fol. 119). ítem notitia librorura apocriforura. (fol. 120 v.). Inpp.

Valent. Theod. et Archadius aaa. Theod. pp. Si quis in hoc gentts sacri-

llegii proruperit ut in ecclesias cathoUcas inruens,..

Conf. cód. L. III. 19.

Iniciales y capitales en rojo y negro; epígrafes en rojo.

Escrito en Monte Casino, según P. Ewald.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial, corte dorado.

Z. III. 20.

Cód. en perg.; sigl. XV; 225 fols.; 203 x 140 mm.

Justini Historici epitome in libros Trogi Pompeii; L. A. Flori

epitome decadum Titi Livii.

. I. (fol. 1). Epithoma iustini abreuiatoris in libros trogi pompeii.

Prologue. Cum multi ex romanis etiam consularis dignitatis... (fol. 1 v.).

Liber I. Principio rerum, gentium, nationumque... (el libro XLIV des.:)

in formam prouincie redegit. Finis.

II. (íol. 161). Annei lucii flori oratoris nobilissimi commendatio

breuis. Lucius Anneus Melas frater senece et gallionis... hoc anneo cUiquid

componere potuit. Lucii annei flori patris lucani fratrisque senece ac

gallionis Epithoma ex tito liuio de romanorum gestis incipit feliciter.
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Prefatio. Populus romanus a rege romulo in ceaarem auguatum... dea.